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CONCILIADOR MUNICIPAL

OFICIO CM/081//2022

ASUNTO:INF. MENSUAL JULIO/2022

Huichapan, Hgo., a 05 de agosto del 2022.

C. EMETERIO MORENO MAGOS.
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
HUICHAPAN, HGO.

PRESENTE.

AN

Por medio del presente, el que suscribe Lic.Isaias Chavez Callejas, Conciliador Municipal, le informo de lo actuado e

ingresos econémicos llegados a Tesoreria Municipal a través del area a mi cargo en el periodo del 01 al 31 de Julio

del 2022.
PERSONAS ATEND'DAS 5 327 e v v e v e e e v vk ke e e e e e e ke ke e vk ke ok ke ke e ke e
ACTAS ELABORADAS: CONCILIACIONES POR DEUDA( 07),RESPETO( 12)Y 72
PENSION ALIMENTICIA ( 1).
CONSTANCIAS DE: HECHOS (11)NO FALTAS ADMINISTRATIVAS( 0 )
CONSTANCIAS  DE NO INFRACCION( 0)Y CONST.DE RATIFIFICACION DE 17 $1,065.90
FIRMAS( 6 ).
INFRACCIONES DE TRANSITO REPORTADAS A ESTA AREAEN EL MES. 30 e
INFRACCIONES DE TRANSITO REPORTADAS EN EL MES Y PAGADAS ENEL 20 $17,115.34
MES EN TESORERIA. '
INFRACCIONES DE TRANSITO REPORTADAS EN EL MES SIN LIBERAR. 08 e ekl
INFRACCIONES DE TRANSITO DE OTRAS FECHAS PAGADAS EN EL MES. 2 $1,291.50
INFRACCIONES DE TRANSITO CONDONADA(0) Y CANCELADA ( 0) 0 | RS bk
INFRACTORES AL BANDO DE GOBIERNO INGRESADOS A BARANDILLA
POR SRIA.DE SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD MUNICIPAL( 22 ) Y ' 52 it
POLICIA ESTATAL (30). -
INFRACTORES AL BANDO DE GOBIERNO POR INFRINGIR LAS MEDIDAS :
SANITARIAS U OTROS REGLAMENTOS (REGLAMENTOS, ESPECTACULOS Y 1 : $8,643.50
COMERCIO).
INFRAC.AL BANDO DE GOBIERNO ART. 230 FRAC.III (CONTROL CANINO) 1 WA RAR AR KR AT R
DARNOS AL MUNICIPIO , 1 $600.00
MULTA POR DANOS A LA ECOLOG[A 0 e s e e e o v ke ke ke ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ke ok ok ok ok ok
MULTAS ADMINISTRATIVAS DE SEGURIDAD.PUBLICA MUNICIPAL. Y 32 $42,975.85
ESTATAL
TOTAL: $71,692.09

TOTAL: $71,692.19 (Setenta y un mil seiscientos noventa y dos pesos 09/100 M:N.) méas $792.50 de multa administrativa

de junio, cantidad que se ingresé en el mes de julio del 2022, porque fue pagada fuera del -horario de Tesoreria, dando un
total ingresado a Tesoreria en el mes de julio del 2022 de $72,484.59.(Setenta y dos mil cuatrocientos ochenta y cuatro

pesos 59/100 M.N.)

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes para cu

ATEN

LIC.

c CII::IAD ]
C.c.p. L.D. Alejandra Esmeralda Pérez Camllo Seretaria Gen
C.c.p. L. A.E. Victor A. Falcon Lopez. Secretario.de Finanzas..

C c.p..L.D. Jaoaquin Sanches Lopez. Srio. de Contraloria Mpal.y Organo Interno de Control.
C.c.p.Achivo.

ICHC/apgs.

Av. Hidalgo No.1, Ceniro Histérico, Huichapan, Hidalgo C.P.
Tel. 761 782 0013 www.huichapan.gob.mx
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DEPENDENCIA: SERVICIOS MUNICIPALES.
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(CONTRALORIA GENERAL MUNICIPAL
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0

MTRO. JOAQUIN SANCHEZ LOPEZ

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL

Y DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
PRESENTE.

.. EXPEDIENTE: ORGANO DE CONTROL

Huichapan, Hgo. A 4 de julio del 2022.

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo me permito hacer llegar a usted el reporte
mensual de ingresos de las dreas de Rastro Municipal, Pante6n Municipal, Servicio de Sanitarios de

Presidencia y Control Canino que estan a mi digno cargo del mes de junio del afio en curso.

Sin més por el momento, quedo a sus érdenes, para cualquier duda y/o aclaracion.
ATENTAMENTE

MTRO/LUIS FELIPEMEN VALLARTA
DIRECTOR DE SERVICIOS MUNICIPALES

/; %/M@/
M

C.C.P/ARQ. MA. DEL CARMEN CHACON VALDEZ
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS.
C.C.P/EXPEDIENTE



INGRESOS GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2022

* 2

TRAMITE COSTOS FOLIOS DE RECIBOS
ADQUISICION DE 3698602 3698478
ADQUICISION . .
Q FOSA RTEVA $ 2,400.00 2 $ 4,800.00
2698226 3698322 3699061 3699142 3699329 3699417 3699989
REFRENDOS POR FOSA INDIVIDUAL | $ 311.30 9 $ 2,801.70
INHUMACION (CADA
7 ANOS)
3700261
CAPILLA Y MOUSOLEO| $ 592.90 1 S 592.90
PERMISO PARA LA 3697822 3698128 3698091 3698401 3699361
INSTALACION O
COSNTRUCCION O | CONSTRUCCION DE $ $53.70 3 $  2,768.50
INSTALACION DE MONUMENTO
MONUMENTOS
3697598
CRIPTAS Y CAPILLAS | PERMISO PARA
COSNTRUCCION DE | $ 183.70 1 $ 183.70
GAVETA

D04>rmlm“|~

18 | $11,146.80 |




INGRESOS GENERADOS DURANTE EL MES DE JUNIO DEL 2022

TRANSPORTACION TRANSPORTACION SANITARIA DE CARNE A
TRAMITE RECEPCION MATANZA DE GANADO INSPECCION SANITARIA ARTTARIA TR CREE COMUNIDADES (COSTO POR FLETE) OTROS
LA SABINITA'Y LLANO BONDOJITO EN BOVINOS CUANDO EL CARNICERO
BOVINO | PORCINO | OVINO | BOVINO | PORCINO | OVINO BOVINO PORCINO OVINO | BOVINO | PORCINO | OVINO SAN JOSE LARGO Y >>>>>__._.I_ Y PIDE EL MENUDO RELAVADO TIENE UN
ATLAN ZOTHE COSTO ADICIONAL
_ COSTOS $17.60 $14.00 $11.40 | $33.90 $20.40 $16.20 ] $19.70 $15.00 $12.00 | $41.60 $33.60 $16.40 $50.40 $197.10 $87.60
CANTIDAD SUBTOTAL
SEMANA FECHA RECIBOS GANADO RECEPCION MATANZA INSPECCION ¥} TRASLADO RELAVADO
SEMANAL '\ X SEMANAL
BOVINO 27 $ 57920 $ 360l s 4 649.60
: woowwm\.pﬁ %r 7222 7323 | PORCINO 190 $ 273600|$ 4047.00] $ 2.926.00 | s 688740 $ 236.00| §  20,079.00
OVINO 22 $ 26400 $ 367.40 | $ 272.80
SUBTOTALES POR SERVICIO 239 $ 3,579.20 | $ 5,528.00 | $ 3,848.40
CANTIDAD SUBTOTAL
SEMANA FECHA RECIBOS GANADO RECEPCION MATANZA INSPECCION TRASLADO RELAVADO
. SEMANAL SEMANAL
BOVINO 39 $  70590]| $ 135720 | $ 791.70
2 6 cw%n% %r "l 7324 - 7422 | PORCINO 167 $ 240480 |$ 355710 | $ 2571.80 | s 706130 $ 294.00| $  19,648.00
OVINO 22 $ 264.00| $ 367.40 | $ 272.80
SUBTOTALES POR SERVICIO 228 $ 337470 $ 528170 | $ 3,636.30
CANTIDAD SUBTOTAL
SEMANA FECHA RECIBOS GANADO RECEPCION MATANZA INSPECCION TRASLADO RELAVADO -
SEMANAL SEMANAL
BOVINO 41 $ 74210 $ 1,426.80 | $ 832.30
3 _m_m_wu W“.“:_ﬂ_m % . 7423 - 7528 PORCINO 189 $ 272160 $ 4,025.70 | $ 2,910.60 | ¢ 286130 | $ 280001 $  21,869.00
OVINO 26 $ 312.00 } $ 434.20 | $ 322.40
SUBTOTALES POR SERVICIO 256 $ 3,775.70 } $ 5,886.70 | $ 4,065.30




-, DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES

SERVICIO SANITARIOS PRESIDENCIA

,( a&'mﬁ’rfwl;/d y liangpasencia
INGRESOS GENERADOS EN EL MES DE JUNIO 2022
COSTO DEL SERVCIO POR PERSONA $3.00
FECHA NO. DE No. DE DIFERENCIA DEPOSI
RECIBO PERSONAS TADO
COSTO TOTAL

01/06/2022 | 3697973 69 S 2.00 $209.00( $ 3.00|$ 207.00
02/06/2022 | 3698036 102 $306.00{ $ 3.00 | $ 306.00
03/06/2022 | 3698130 86 S 2.00 $260.00[ $ 3.00 | S 258.00
04/06/2022 | 3698166 81 $243.00/ $ 3.00 | S 243.00
05/06/2022 | 3698167 206 S 1.00 $619.00[ $ 3.00|S 618.00
06/06/2022 | 3698264 93 S 1.00 $280.00| $ 3.00 | S 279.00
07/06/2022 | 3698391 86 S 1.00 $259.00/ $ 3.00 | S 258.00
08/06/2022 | 3698479 69 S 0.50 $207.50| $ 3.00 [ $ 207.00
09/06/2022 | 3698548 90 $270.00{ $ 3.00|$ 270.00
10/06/2022 | 3698639 80 S 2.00 $242.001 $ 3.00 S 240.00
11/06/2022 | 3998669 68 S 2.00 $206.00| $ 3.00 | S 204.00
12/06/2022 | 3698670 168 S 1.00 $505.00| $ 3.00 [ $ 504.00
13/05/2022 | 3698832 101 S 1.00 $304.00| $ 3.00 | S 303.00
14/05/2022 | 3698985 100 $300.00{ $ 3.00 | S 300.00
15/05/2022 | 3699111 74 S 2.00 $224.00| $ 3.00|S 222.00
16/05/2022 | 3699176 102 $306.00| $ 3.00 | S 306.00
17/05/2022 | 3699314 86 S 2.00 $260.00 $ 3.00|$ 258.00
18/05/2022 | 3699346 48 $ 2.00 $146.00{ $ 3.00 | S 144.00
19/05/2022 | 3699349 213 S 1.00 $640.00{ $ 3.00 | S 639.00
20/05/2022 | 3699474 133 S 1.00 $400.00{ $ 3.00 | S 399.00
21/05/2022 | 3699584 136 S 2.00 $410.00{ $ 3.00 | S 408.00
22/05/2022 | 3699671 97 S 2.00 $293.00{ $ 3.00|S$ 291.00
23/05/2022 | 3699749 100 $300.00{ $ 3.00 | S 300.00
24/05/2022 | 3699853 93 S 1.00 $280.00{ $ 3.00 S 279.00
25/05/2022 | 3699885 62 S 1.00 $187.00| $ 3.00 [ $ 186.00
26/05/2022 | 3699887 196 S 2.00 $590.00{ $ 3.00 | S 588.00

| 27/05/2022 | 3700033 190 $570.00| $ 3.00|S 570.00
28/05/2022 | 3700164 117 S 2.00 $353.00{ $ 3.00 [ S 351.00
29/05/2022 | 3700297 62 $186.00| $ 3.00 | $ 186.00
30/05/2022 | 3700331 | 101 $303.00| $ 3.00 [ $ 303.00
31/05/2022 $ 3.00]|S

0
[ TOTAL DEL MES 3209 |$ 31.50] $9,658.50| | $ 9,627.00]/




SERVICIOS MUNICIPALES
AREA CONTROL CANINO
INGRESOS DEL MES DE JUNIO DEL 2022

PRECIO CANTIDAD TOTAL
ESTERILIZACION
CANINO
CHICA 150 35 $ 5,250.00
ESTERILIZACION
CANINO
MDIANA 200 45 $ 9,000.00
ESTERILIZACION
CANINO
GRANDE 250 30 $ 7,500.00
DONACIONES 100 4 $  400.00
ESTERILIZACIONES
FELINOS 100 73 $ 7,300.00
CONSULTA
VETERINARIA 100 6 $  600.00
TOTAL $ 30,050.00




DEPENDENCIA: SERVICIOS MUNICIPALES.

I — i«’—.b frﬁ EXPEDIENTE: ORGANO DE CONTROL
INTERNO
l[ﬂl /\-"/A‘G‘ouecko‘mﬁpuzozo-zozas
R0 s o HU'CH APAN NO. DE OFICIO 185/ 2022

TRERA o3 Cgm do lradajo y lianggarencia

Huichapan, Hgo. A 03 de agosto del 2022.

MTRO. JOAQUIN SANCHEZ LOPEZ

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL
Y DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

PRESENTE.

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo me permito hacerle llegar a usted el reporte
mensual de los ingresos de las siguientes areas a cargo de Servicios Municipales, Bafios de Presidencia, Bafios
de Frontén, Control Canino, Limpia y Rastro Municipal. que estdn a mi digno cargo, correspondiente al mes
de julio del afio en curso.

Sin mas por el momento, quedo a sus 6rdenes, para cualquier duda y/o aclaracion.

ATENTAMENTE

/S
MTRO. LUIS FELTPE NDIA VALLARTA :
frbein © ,‘,;;}:;,,;;'

DIRECTOR DE SERVICIOS MUNJ}E

C.C.P/EXPEDIENTE




[ozszez s] 8 | S3Wiol |
V.L3AVO 30
- $ oL'€8T S | NOIDONYLINSOD MMUH_M_M_N
vyVd OSINY3d
SOLNIWNNOW
OLNINNNOW 3d 3a
. . NOIDONYLSNOD | NOIOVIVLSNI O
Ov°LOT'T z 0L'€SS
s $ | O NOIOVIVISNI | NOIDONYLINSOD
0¥TZTOLE  TOZZOLE V1 Vdvd OSINY3d
) . 0310SNOW
$ 2 06265 S AVTIdYD
(SONV £ Vav2)
NOIOVINNHNI
08'L98'T $ 9 0E'TIE ¢ | vnaiAiaNi vso4 |80d SOONIHA3A
08TZ0LE ¥S0Z0LE €98T0LE  T98TOLE
) e VAINN VS04
S 0 00'00v'C $ 30 NOIDISINDAY NOISIoINDAY
T
S04gi23d 3d SOI104 Iv1i0l JLINVYYL | SOLS0D JLINVYL
a0 '0OM

Zz0z OINNr 3d S3IN 13 NI SOAVYINID SOSIUONI




0Z'L¥E ¢ logzor ¢ |ooo9ce $ Gl ONIAO - onnr
0012072 $ |0000LZ  § 06E08L S| Op'GEQ'E $loeisey $ | ovve8'CS 681 ONIOYOd | -6, | 30T v
08°0€. ¢ [oszszL ¢ foolse $ v ONIAOE onnr3asi
IVNVW3S IYNVW3S
wio.ians | CQVAVISY J0aviSvaLl  NOIOOIdSNI VZNVIVA NOIDd303Y v Nvo OavNvo | soqinay | wvHO3d NVAIS
00'vLL'Y ¢ | o6'206's ¢ | 099z8'c ¢ 192 OIDIAY3S ¥Od S31V.10.18NS
09'62 ¢ |ogoor ¢ |oossz $ vz ONIAO — onnr
00°2£9°kZ § (00’86 § oSOSSL S| 0Z'OZ)'E $|oeeee'y $ | 0zEC6TS €02 ONIOMOd | -zegy 39 v €
02'069 ¢ lozes'L ¢ [orGlo § e ONIAOE oInr3a
IYNVNIS IVNVA3S
wioligns | CQVAVIZY |0aVISVEL| NOIDO3dSNI VZNVLYW NOIDd303Y  Luaiinvo OaVvNVo | so8103y | vHO34 1z<_>mm
06'9€8'€ ¢ | 06'955's ¢ | oe'vos'e § Zve OIDIAY3S ¥Od S31v.10.18NS
08'vEE ¢ |ososy ¢ |oovze $ L2 ONIAO onnr
00'9.6'02 $ Jo0'80¢€ $ [oss0s’. S | op0LL'Z ¢ ossvse $|orveszs 9/l ONIOYOd 1€8.-92.. 3060V Z
0,'16. ¢ [ozzse'L ¢ |o6s0L $ 6E ONIAOS oInr3a vo
IVNYNIS IVNYW3S
WLOL18NS OQVAV13Y [oavisviLl| NOIOO3dSNI | VZNVLIVIN NOIOAIO3Y  quqiiNvD OaVNVO | sog1034d | WvHO34 NVIASS
0,'928'¢ s [oveey's ¢ |oLcos's § oz OIDIAY3S ¥Od S31V10.18NS
ot OvY ¢ lozioo ¢ |oozer $ 4 ONIAO onne
00'286'6L $ | 008€Z $ |02'098'9 $ | op0LL'Z s lossrse ¢ |ovveszs 6.1 ONIDHOd | §244-929L| 30207V I
06699 s [overLL ¢ oez65 Zy ONIAOE OINNr3a L2
IYNVN3S IVNYN3S
wv1o18ns OQvAV13Y |oavisvil| NOIDOIdSNI | VZNVLIVAN NOIOdIOIY  quqiiNnvD OQVNVD | sog103d | VvHO3d Tz<s_mm
09'28% 0L'/6L$ o058 lwm | 09°€E$ |09 LUS | M 00GL$ 0L'61$ | sttt | OV 02$ |06 €ES | #HH# 00'7L$ |09°LLS wo._.mnm_
OL1S02 NN INTiL OAVAVIIY 3JHLOZ | ISOr NVS
IHLINVYIA A [e] (0] (6] [¢] (e} O o] O o]
OANN3IN 713 3did OY3DINYYO A 0DHY1 | A VLINIGYS JONIAO ONIAO ONIOHOd
43 OANYNO SONIAOE N3 oliroaNnog ONVTT vl NIO¥Od | NIANOE NIAOE | NIAO | NIDHOd | NIAOS | NIAO | NIDHOd NIANOE8
(31314 ¥od
SOMLO 01505) SIAVAINNNOD v aNays | INIVO AAVIRIVLINVS | vy nye NOIDOIdSNI OAVRVS) NOIDd30Td  |3Lwval
30 VINVLINVS NOIOV1OdsNvay |  NOIPVAHOdSNVAL 30 VZNVLVIN

Zz0zZ 13a OINNr 3d SIN 13 FINYHNA SOAVHINIO SOSIHONI



00'¥SL'61 ¢$ [ os9ss2z ¢ |oocr8LL$ 6611 OI2IAY3S ¥Od SIW TV S31VE019
00219} $ o011z $| 000951 $ 901 ONIAO 202 10

00°68S°L0LS Joosiz's  §|osez8SE S| 00'L60'YL  § | 0S'68Y'6LS |#: 906 ONIOYOd Tdav
00'LG¥'E $ [ oogLe's § |00 220 $ 181 ONIAOSE

IYNYW3S IYNVN3S

qvioigns | OQVAYIIY [oavisvel] NOIOOIdSNI | VZNVIVW NOIDA303Y v 4 NvD OQVNVY9 | s0g103d | VHO34 Ppaoi3d
00°£0Z‘€ $ [o9 119y § |orasez $ zZ0Z OIDIAY3S ¥Od S3TV.L0LENS
00984 ¢ |ososz ¢ |oo08L $ Sl ONIAO - onnr

00VIELL  §JOOVZZ  § |o06eZ9 $ | 0g'ghY'T ¢ Josoge’e $ 0968228 651 ONIOYOd | - opog 30 0¢ v S
0v'895 ¢ [ovvze ¢ [08'905 § 8z ONIAOE ofy a5z

IYNYN3S IYNYW3S

wiolans | OQVAVIIY [oavisviL NOIDOIASNI | VZNVLVA NOIOEIOIY i) nvo OQVNVD |s081034 | VHO34 NVW3S
|ovesL'y ¢ | 0z7100'9 ¢ | oozes's § | 8vz | ol101A¥3s Hod S3v1018NS




SERVICIOS MUNICIPALES
AREA CONTROL CANINO
INGRESOS DEL MES DE JULIO

PRECIO CANTIDAD TOTAL
ESTERILIZACION
CANINO
CHICA 150 26 $ 3,900.00
ESTERILIZACION
CANINO
MDIANA 200 18 $ 3,600.00
ESTERILIZACION
CANINO
GRANDE 250 12 $ 3,000.00
DONACIONES 100 9 $  900.00
ESTERILIZACIONES
FELINOS 100 32 $ 3,200.00
DONACIONES 100 1 $  100.00
TOTAL S 14,700.00




n ~, DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES

ko

Ty 3¢ /aéomsnusonse SERVICIO SANITARIOS PRESIDENCIA
HUICHAPAN

EY f-‘f‘&méw’a;/mmGRESOS GENERADOS EN EL MES DE JULIO 2021

COSTO DEL SERVCIO POR $3.00
No. DE
NO. DE DIFEREN | DEPOSI
FECHA PERSONA
RECIBO s CIA TADO | o —
01/07/2022 | 3700432 114 $  1.00 $343.00[ $ 3.00$ 342.00
02/07/2022 | 3700488 66 $ 200 $200.00[ $ 3.00]$ 198.00
03/07/2022 | 3700489 200 $600.00[ $ 3.00]$ 600.00
04/07/2022 | 3700611 133 $  1.00 $400.00[ $ 3.00$ 399.00
05/07/2022 | 3700732 103 $309.00[ $ 3.00]$ 309.00
06/07/2022 | 3700867 106 $ 200 $320.00[ $ 3.00 [ $ 318.00
07/07/2022 | 3700949 107 $321.00[ $ 3.00$ 321.00
08/07/2022 | 3701052 100 $300.00[ $ 3.00]$ 300.00
09/07/2022 | 3701135 75 $  1.00 $226.00[$ 3.00]$ 225.00
10/07/2022 | 3701136 202 $606.00[ $ 3.00|$ 606.00
11/07/2022 | 3701239 110 $330.00[ $ 3.00]$ 330.00
12/07/2022 | 3701408 100 $300.00[ $ 3.00$ 300.00
13/07/2022 | 3701582 107 $321.00[ $ 3.00$ 321.00
14/07/2022 | 3701633 90 $270.00[ $ 3.00]$ 270.00
15/07/2022 | 3701737 105 $315.00[ $ 3.00]$ 315.00
16/07/2022 | 3701791 69 $ 200 $209.00[ $ 3.00]$ 207.00
17/07/2022 | 3701806 206 $  2.00 $620.00[ $ 3.00 [ $ 618.00
18/07/2022 | 3701904 138 $ 200 $416.00[ $ 3.00$ 414.00
19/07/2022 | 3702039 100 $300.00[ $ 3.00[$ 300.00
20/07/2022 | 3702151 73 $  1.00 $220.00[ $ 3.00$ 219.00
21/07/2022 | 3702228 103 $309.00[ $ 3.00]$ 309.00
22/07/2022 | 3702326 76 $ 200 $230.00[ $ 3.00$ 228.00
23/07/2022 | 3702333 41 S 1.00 $124.00[ $ 3.00$ 123.00
24/07/2022 | 3702334 233 $ 100 $700.00[ $ 3.00]$S 699.00
25/07/2022 | 3702398 113 S 050 $339.50[$ 3.00]$ 339.00
26/07/2022 | 3702415 68 $  2.00 $206.00[ $ 3.00]$ 204.00
27/07/2022 | 3702420 70 S 1.00 $211.00[ $ 3.00]$ 210.00
28/07/2022 | 3702421 85 $  1.00 $256.00[ $ 3.00]$ 255.00
29/07/2022 | 3702596 75 $ 100 $226.00[ $ 3.00]$S 225.00
30/07/2022 | 3702727 51 $153.00[ $ 3.00$ 153.00
31/07/2022 | 3702728 200 $600.00[ $ 3.00[$ 600.00
| TOTALDELMES | 3419 [$ 23.50| $10,280.50] |$ 10,257.00 |




~ TESORERIA MUNICIPAL.

' TM/163/2022.

“ASUNTO: SE REMITE INFORMACION

Huichapan, Hgo a 28 de junio de 2022.

MTRO. JOAQUIN SANCHEZ LOPEZ
SECRETARIO DE CONTRALORIA Y TITULAR
DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
PRESENTE.

Por este conducto y en seguimiento su oficio No. HUI-SGM-376/2022, en el que
solicita se proporcione la relacion de ingresos mensuales del mes de abril y mayo,
recaudados por cada uno de los conceptos en los tramites y servicios que ofrecen

=~ bajo las Unidades Administrativas, por lo anterior informo a usted Io S|gwente
No. : Area Recaudadora : Ingreso-Abrll Inmso-Mayo
~ 4 <= | | 1| Direccion de Reglamentos - 1,153,746.54 | 273.517.10
<t =2 | 2 | Conciliador Municipal “120 age A 124,013.85 137,730.44
a4 = 3./| Direccion de Servicios Mumcnpales 136,276.21 155,678.85 |
SRR 4. ¢Subdireccion de Medio Ambiente vy 104,945.84 566,826.39
s ¥ Ecologia P , X
Ak '::; V| 5.,/ Registro del Estado Familiar ; ~135,905.60 118,129.30
P ..«.,;_6_ Desarrollo Agropecuario VS o9 B 2,118.00 306.60
/3 i ™ ./ 7. | Desarrollo Urbano y Ordenamiento 78,488.22 44,716.76
i o | Territorial . : :

En espera de que la mformacuon proporcmnada sea de gran utlidad, hago
propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ON LOPEZ HORA 4 ......_..\_\ :
WHISTRACION Y FINANZAS.

C.c.p.- Expediente
VAFL / ytm.

Av.Hidalgo No.1, Centro Histérice, Huichapan; Hidalgoe C.P. 42400
Tel. 761 7820013 www.huichapan.gob.mx




